i

VENETO

5a giornata attivita interzona Esordienti

100 Dorso

Tezze sul Brenta, Domenica 07/04/2013 ore 17:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
1°
3°
4°
5
6°

10
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CAMPODELL'ORTO MATTEO
SIMION EDOARDO
VOLPATO MARCO

PICARO TOMMASO

BELLIO DAMIANO

MIELE RICCARDO

SCARPA NICOLO' SERGHEJ
HASANI REDON

PERONI ALESSANDRO

GORZA DAVIDE
RAMON MARCO
AGOSTINI GIANFILIPPO
EBONE NICOLA
SCALCO THOMAS
BRUSEGAN ALBERTO

ZAVAGNIN NICOLCO'
DABBICCO LUCA
TONELLO FILIPPO
CHILESE NICOLAS
ARMELLIN LEONARDO
ZOCCARATO MATTIA

AGUIARI ENRICO
VELLER PIERPAOLO
MATTERAZZO NICCOLO'
RUBIN NICOLO'

ZEFFIN DAVIDE

TESAR DANIELE

Serie

Anno

2001
2000
2000
2001

2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2001
2001
2001
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2001
2000

RISULTATI

Foglion. 1
15/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NUOTO VIGONZA

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
CENTRO NUOTO TEZZE ASD
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NUOTO VIGONZA

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

Tempo

01:25.2
01:31.0
01:44.5
01:45.2

01:27.7
01:27.9
01:31.8
01:36.1
01:38.5

01:19.6
01:19.6
01:25.8
01:28.6
01:28.9
01:30.5

01:18.7
01:18.9
01:19.3
01:19.8
01:21.2
01:22.5

01:06.9
01:11.2
01:13.4
01:13.7
01:15.5
01:17.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

