5a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 15/12/2013

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M

Tezze sul Brenta, Domenica 07/04/2013 ore 17:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	3	CAMPODELL'ORTO MATTEO	2001	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:25.2	
2°	4	SIMION EDOARDO	2000	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:31.0	
3°	2	VOLPATO MARCO	2000	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:44.5	
4°	5	PICARO TOMMASO	2001	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:45.2	
Seri	ie n° 4					
1°	4	BELLIO DAMIANO	2001	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:27.7	
2°	1	MIELE RICCARDO	2001	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:27.9	
3°	3	SCARPA NICOLO' SERGHEJ	2001	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:31.8	
4°	5	HASANI REDON		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:36.1	
5°	2	PERONI ALESSANDRO	2001	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:38.5	
Seri	ie n° 3					
1°	1	GORZA DAVIDE	2000	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:19.6	
1°	4	RAMON MARCO	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:19.6	
3°	2	AGOSTINI GIANFILIPPO	2001	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:25.8	
4°	6	EBONE NICOLA		ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	01:28.6	
5°	3	SCALCO THOMAS		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:28.9	
6°	5	BRUSEGAN ALBERTO	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:30.5	
Seri	ie n° 2					
1°	5	ZAVAGNIN NICOLO'	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:18.7	
2°	1	DABBICCO LUCA	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:18.9	
3°	3	TONELLO FILIPPO	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:19.3	
4°	6	CHILESE NICOLAS		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	01:19.8	
5°	4	ARMELLIN LEONARDO		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:21.2	
6°	2	ZOCCARATO MATTIA	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:22.5	
Seri	e n° 1					
1°	3	AGUIARI ENRICO		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:06.9	
2°	4	VELLER PIERPAOLO		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:11.2	
3°	2	MATTERAZZO NICCOLO'		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:13.4	
4°	5	RUBIN NICOLO'		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:13.7	
5°	1	ZEFFIN DAVIDE		A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:15.5	
6°	6	TESAR DANIELE	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:17.5	